DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONTANDO A HISTÓRIA:
EXPERIENCIA DO PROJETO BALE NO HOSPITAL REGIONAL DE PAU DOS FERROS
de autoria de LUZIA DIAS ARAÚJO, EMANUELA CARLA MEDEIROS DE QUEIROS,
MARIA LÚCIA PESSOA SAMPAIO, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php